
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/502/

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 23:00:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 96/2025

N° do Processo: 1047

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 8.100,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de coffee break destinado a recepção de abertura da
XIV ExpoCabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de coffee break destinado a recepção de abertura da
XIV ExpoCabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 96.2025 - COFFEE BREAK EXPOC... Baixar

25/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 96.2025 - COFFEE BREAK EXPOCABR... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/502/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-coffee-break-destinado-a-recepcao-de-abertura-da-xiv-expocabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1173406a59f298262c0b037851bb1fb2.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c338f3ed7aae0dda8ff7d8c09ec6290.pdf

